vemte, a las once y tremta horas en las oficinas ubicada en V E Estrada y Ficus de la 

compañia BLUECENTER S.A. se reúne la Junta General de accionistas con la concurrencia de 
los siguientes accionistas la Cia PROVOSTCORP S A, representada por ta Sra NIDIA LUZ 
RIVERA SANCHEZ Gerente General,, como propistano de SETECIENTOS NOVENTA Y DOS 
(792) acciones ordmanas y nommnatiwvas de un dólar ($1,00) cada una la Señora NIDIA LUZ 
RIVERA SANCHEZ, colombiana como propielana de Ocho (8) acciones, ordinanas y 
nominativas de un dolar ($1 00) cada una, todas ellas pagadas en el 100% de su valor,